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Järvi-Pohjanmaan perusturvalautakunnan tulosraportti 1.1. - 30.9.2021

Kh 29.11.2021 § 245
 valmistelija: hallintojohtaja Päivi Huhtala

Alajärven kaupungin hallintosäännön mukaan perusturvalautakunta
hyväksyy yhteistoiminta-alueen kuntien valtuustoille neljä kertaa vuodessa
esitettävän raportin koskien talousarvion toteumaa. Perusturvalautakunnan
talousarvion toteuma ajalta 1.1. – 30.9.2021 on seuraava:

Perusturvalautakunnan kokonaisnettomenot olivat 81,9 % talousarviosta.
Laskennallinen toteumaprosentti tulisi olla syyskuun lopussa 75,0 %, joten
talousarvio tulee ylittymään vuoden loppuun mennessä.

Terveyspalveluissa vastaanotto ja terveyspalveluiden kustannuksia lisäväät
käynnissä olevien rokotuksien palkkakustannukset. Myös
sairaanhoito-piiriltä ostetut laboratoriopalvelut ylittyvät jonkin verran
vallitsevasta Covid -19 tilanteesta johtuen. Asiakasmaksulain voimaantulo
1.7.2021 jälkeen hoitajan vastaanottokäynneistä ei ole enää voinut periä
maksuja mikä vaikuttaa nettokustannuksiin.

Kunnat/kuntayhtymät voivat hakea Sosiaali- ja terveysministeriöstä
valtion-avustusta Covid-19 kustannuksiin. Valtionavustusta testaukseen,
jäljittämiseen, rokottamiseen ja hoitoon sekä muiden välittömien
covid-19-kustannusten korvaamiseen 12.11.2021 mennessä.
Järvi-Pohjanmaan perusturva hakee ko. avustuksen. Tämä on pyritty
huomioimaan lisämäärärahan tarpeen arvioinnissa.



Ikäihmisten palveluissa palvelujentarve on kasvanut. Omaishoidontukea on
myönnetty kaikille kriteerit täyttäville henkilöille. Omaishoitoon varattu
määräraha on ylittynyt omaishoitajien lisääntyneen määrän vuoksi.
Ympärivuorokautisen hoivan ostopalvelua hyvin iäkkäille ja sairaille
vanhuksille on jouduttu lisäämään. Hoidettavana on nyt pääsääntöisesti
1930-luvulla syntyneet, joiden kunto on laskenut mm. koronan vuoksi.
Heidän pärjääminen omassa kodissa ei ole ollut enää mahdollista edes
kotihoidon maksimipalvelujen turvin. Kustannuksia on myös nostanut
uuden asiakasmaksulain mukaiset muutokset sekä asiakkaille kohdistetut
asiakasmaksujen huojennukset.

Tuloksesta ajalta 7-9/2021 puuttuu kotihoidon ja palveluasumisen
asiakaslaskutuksia, koska muutoksen myötä kaikki palvelupäätökset on
pitänyt valmistella uudelleen.

Sosiaalipalveluissa ovat kustannukset kasvaneet kaikissa suurtuotteissa
palvelutarpeen kasvusta johtuen. Aikuisten psykososiaalisissa palveluissa
palveluasumisen tarve on kasvanut. Perhepalveluissa on kasvua sijoituksista
johtuen. Vammaispalveluissa kustannusten kasvu johtuu erityisesti
vammaispalvelulain mukaisten palvelutarpeiden / avustusten kasvusta,
joihin asiakkaalla on subjektiivinen oikeus. Näistä kasvua ovat nostaneet
erityisesti henkilökohtainen apu. Joidenkin henkilökohtaista avustajaa
tarvitsevien henkilöiden osalta on jouduttu käyttämään yksityistä
palveluntuottajaa, joka on kalliimpaa kuin avustajille maksettavat kulut.

Raportointikauden 1-9/2021 toteuman perusteella tehdään erikseen esitykset
määrärahamuutoksista ja -lisäyksistä Alajärven kaupungille sekä
Lappajärven ja Vimpelin kunnille.

Alajärven kaupungin talousarvion toteuma on syyskuun loppuun mennessä
ollut 83,9 %  ja Vimpelin kunnan toteutuma 75,9 %. Toteutumat ylittävät
laskennallisen prosentin.

LAPPAJÄRVI



Lappajärven kunnan talousarvion toteuma on syyskuun loppuun mennessä
ollut 81,7 %, joka ylittää laskennallisen prosentin.

Tulosraportin ylitykset/alitukset talousarvioon nähden on selitetty
talousraportissa.

Kj Kunnanhallitus merkitsee tulosraportin 1-9/2021 tiedokseen ja antaa sen
edelleen tiedoksi kunnanvaltuustolle.

Päätös Hyväksyttiin.

Lisätietoja tästä päätöksestä antaa kunnanjohtaja Sami Alasara. (06) 2412
5611 tai 044 3699 611. 

Kv 13.12.2021 § 88

Päätös Kunnanvaltuusto merkitsi tulosraportin 1-9/2021 tiedokseen.


